Gruppe A
VR BT HO & Jump N Climb

Sandler AG
Lifa Logistik

Firmengruppe Hudetz

Wir kicken fiir die Kinderkrebshilfe Hochfranken und unterstiutzen die Region!!!

Gruppe B

Fusion loT

Stadtwerke Hof |

VR-Benefizkick
am 06.02.2026

www.kinderkrebshilfe-hochfranken.de

Gruppe C
AMAL-Stiftung

Kunststoff Helmbrechts

DiTiB Munchberg Viessmann Hof

Stadtwerke Hof Il

A Punkte Tore
1.
2.
3.
4,
B Punkte Tore
1.
2.
3.
4,
c Punkte Tore
1.
2.
3.
4,

m VR Bank

== === Bayreuth-Hof eG

Die richtige Entscheidung.



Zeit

17:20
17:30
17:40
17:50
18:00
18:10
18:20
18:30
18:40
18:50
19:00
19:10
19:20
19:30
19:40
19:50
20:00
20:10
20:20

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

Feld 1

BegruBung und Gruppenbild

VR BT HO & Jump N Climb - Sandler AG
Lifa Logistik — Hudetz

Fusion loT — Stadtwerke Hof |

DiTiB Miinchberg — Lamilux
AMAL-Stiftung — Kunststoff Helmbrechts
Viessmann Hof — Stadtwerke Hof Il

Lifa Logistik - Sandler AG

Hudetz - VR BT HO & Jump N Climb
DiTiB Munchberg — Stadtwerke Hof |
Lamilux — Fusion loT

Viessmann Hof — Kunststoff Helmbrechts
Stadtwerke Hof Il - AMAL-Stiftung

VR BT HO & Jump N Climb - Lifa Logistik
Sandler AG - Hudetz

Fusion loT — DiTiB Munchberg
Stadtwerke Hof | — Lamilux
AMAL-Stiftung — Viessmann Hof
Kunststoff Helmbrechts - Stadtwerke Hof Il

Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spiel um Platz 3

Finale

Siegerehrung im Jump and Climb

VR-Benefizkick
am 06.02.2026

www.kinderkrebshilfe-hochfranken.de

VR Bank

== == Bayreuth-Hof eG

Die richtige Entscheidung.



