

Morgen kann kommen.

Wir machen den Weg frei.

VR-Benefizkick am 06.02.2026

www.kinderkrebs hilfe-hochfranken.de

Gruppe A

VR BT HO & Jump N Climb

Sandler AG

Lifa Logistik

Firmengruppe Hudetz

Gruppe B

Fusion IoT

Stadtwerke Hof I

DiTiB Münchberg

Lamilux

Gruppe C

AMAL-Stiftung

Kunststoff Helmbrechts

Viessmann Hof

Stadtwerke Hof II

Wir kicken für die Kinderkrebs hilfe Hochfranken und unterstützen die Region!!!

A		Punkte	Tore
1.			
2.			
3.			
4.			

B		Punkte	Tore
1.			
2.			
3.			
4.			

C		Punkte	Tore
1.			
2.			
3.			
4.			

Morgen kann kommen.

Wir machen den Weg frei.

VR-Benefizkick am 06.02.2026

www.kinderkrebs hilfe-hochfranken.de

Zeit

17:20	Begrüßung und Gruppenbild
17:30	VR BT HO & Jump N Climb – Sandler AG
17:40	Lifa Logistik – Hudetz
17:50	Fusion IoT – Stadtwerke Hof I
18:00	DiTiB Münchberg – Lamilux
18:10	AMAL-Stiftung – Kunststoff Helmbrechts
18:20	Viessmann Hof – Stadtwerke Hof II
18:30	Lifa Logistik - Sandler AG
18:40	Hudetz – VR BT HO & Jump N Climb
18:50	DiTiB Münchberg – Stadtwerke Hof I
19:00	Lamilux – Fusion IoT
19:10	Viessmann Hof – Kunststoff Helmbrechts
19:20	Stadtwerke Hof II – AMAL-Stiftung
19:30	VR BT HO & Jump N Climb – Lifa Logistik
19:40	Sandler AG – Hudetz
19:50	Fusion IoT – DiTiB Münchberg
20:00	Stadtwerke Hof I – Lamilux
20:10	AMAL-Stiftung – Viessmann Hof
20:20	Kunststoff Helmbrechts – Stadtwerke Hof II
20:50	Halbfinale 1
21:00	Halbfinale 2
21:10	Spiel um Platz 3
21:20	Finale
21:30	Siegerehrung im Jump and Climb



**VR Bank
Bayreuth-Hof eG**
Die richtige Entscheidung.